Edital de Notificação de Recolhimento

30 DE SETEMBRO DE 2024.

A Secretaria Municipal de Ordem Pública, através de seu Secretário, no exercício de suas atribuições legais, com base na Lei nº 13.160/15, que dispõe
sobre o depósito e venda de veículos removidos, apreendidos, pela SEOP, com sede na Rua Afonso Cavalcanti, 455 – 7° andar – Cidade Nova/RJ, através da
Gerência de Fiscalização de Estacionamento e Reboque, leva ao conhecimento dos interessados que, na forma Lei n° 9.503/97 e suas alterações e da
Resolução CONTRAN n° 623/16, TORNA PÚBLICO o presente edital de notificação e FAZ SABER a todos os proprietários, agentes financeiros, arrendatários,
entidades credoras ou aquelas que tenham se sub-rogados nos direitos de propriedade para retirarem os veículos, abaixo relacionados, no prazo de 60
(sessenta) dias, a contar da data de inclusão neste edital, com a devida quitação dos débitos a ele vinculados e regularizados, sob pena de ser incluído em
procedimento de alienação por leilão, decorrido o prazo legal, nos termos do art.328, do Código Brasileiro de Trânsito e art. 4° da Resolução n° 623/16.

Por oportuno, ficam os devedores NOTIFICADOS para as providências contidas aqui.

 De 01/09/2024 À 10/09/2024

Nº CHASSI PLACA MARCA/MODELO COR ANO PROPRIETÁRIO

1 9BWAA05W89P105765 LPI2709 VW/GOL 1.0 GIV PRETA 2009 MAGDALENA MARIA DA CONCEICAO

2 9BD13571AF2270897 PUK6A62 FIAT/IDEA ESSENCE 1.6 BRANCA 2015 LUIZ FERNANDO BRAZ DOS SANTOS

3 93HEJ6640XZ310080 LCX0321 HONDA/CIVIC LX BRANCO 1999 BRUNO BARBOSA DE OLIVEIRA

4 9C2NC4310CR012860 KYA3D03 HONDA/CB 300R BRANCA 2012 GUILHERME FERREIRA DE OLIVEIRA-DIEGO GOMES DE ANDRADE

5 9C6KE1060D0013432 KVW8351 YAMAHA/XTZ 125XE PRETA 2013 TASSIA GOMES BENETTI BARBOSA-ELI PEREIRA DA SILVA

6 9BD146000S8410095 KMQ1306 FIAT/FIORINO IE BRANCA 1995 PAULO SERGIO COSTA PINTO

7 9UWSHX76AGN018563 LSG3314 I/KIA UK2500 HD SC ROSA 2016 VJ COSTA PARTICIPACOES LTDA

8 9BFBSZGDA7B628738 KMT7504 FORD/KA GL PRETA 2007 MARCELO LUIZ PERRAYON LOPES

9 9BGSJ35PWVC613782 KRD0381 GM/CORSA GLS WD VERDE 1998 DANIEL HENRIQUES BARROSO DOS SANTOS-MARCELO PEREIRA DIAS

10 9BD178226W0745090 LCM0320 FIAT/PALIO EDX CINZA 1999 HIAGO MARCOS DA SILVA

11 9BWZZZ231SP039217 BXI0977 VW/KOMBI BRANCA 1996 ANTONIO VELOSO RODRIGUES

12 9C2JC4110BR427628 KXX8C64 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2011 GABRIEL MEDEIROS PEREIRA

13 9C6KE092080190135 KNT5837 YAMAHA/YBR 125K PRATA 2008 BANCO BMC S A-EDSON ARGUELHO DE LIMA

14 9C2KD0540BR108514 KNZ7106
HONDA/NXR150 BROS

ESD
PRETA 2011 JAIRO SANTANA DA SILVA JUNIOR-ANDERSON SANTOS DA SILVA

15 9BWDB45U2HT109722 LTA3786
VW/NOVO VOYAGE CL

SBP
PRATA 2017 RECREIO VEICULOS S.A-MIX VEICULOS DO VILAR EIRELI

16 9BWZZZ21ZDP026183 LGX5140 VW/KOMBI AMARELA 1983 ERNESTO NOGUEIRA DA ROCHA FILHO

17 9BD17103242349907 ALD6029 FIAT/PALIO FIRE PRATA 2004 DAVID MARIANO DA SILVA

18 9C2NC4320AR004943 KVG7815 HONDA/CB 300R AMARELA 2010 HENRIQUE JOSE DA SILVA

19 9C2KC15209R009824 SRV6H91 HONDA/CG 150 TITAN ES CINZA 2009 ALMIR COUTINHO FERNANDES

20 9C6KE1500C0064174 KOW4529
YAMAHA/FACTOR

YBR125 ED
PRETA 2012 ALEX DE SOUZA

21 9C2KC1680FR522850 LRO6B93 HONDA/CG150 FAN ESDI VERMELHA 2015 PEDRO HENRIQUE LIMA SIQUEIRA

22 BJ456316 LDO1977 VW/VOLKSWAGEN VERDE 1977 AFFONSO PUJALS NETTO

23 9BD15802774950293 LUP1436
FIAT/UNO MILLE FIRE

FLEX
PRETA 2007 ROSELI GONCALVES DE ALMEIDA-BIANCA ARAUJO DA SILVA

24 9BGJL69YHHB035033 LII2413 GM/MONZA VERDE 1987 JOSEILTON DA SILVA COSTA-ADRIANO BASTOS BARBOSA

25 9C2JC30706R810034 LUU4514 HONDA/CG 125 FAN VERMELHA 2006
PANAMERICANO ARRENDAMENTO MERCANTIL S A-DOUGLAS
FERNANDO GOMES LAPA

26 9C2JC4110CR542781 KXY7941 HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 2012 ELSA FERNANDES CUSTODIO

27 9C2JC30706R832087 KNS7273 HONDA/CG 125 FAN PRETA 2006 PABLO SOARES NOGUEIRA DA ROCHA-ALEXANDRE SIMAS DE OLIVEIRA

28 9BD17140222163960 LOA0201 FIAT/PALIO EX BRANCA 2002 BANCO ITAUCARD SA-BRUNO DE ASSUMPCAO SOARES

29 9BD19713MF3251798 KQW9D64
FIAT/SIENA ATTRACTIV

1.4
BRANCA 2015 NAZI FORMIGA DOS SANTOS

30 9C2KC1620AR061972 KZJ3931
HONDA/CG150 TITAN

MIX ES
PRETA 2010 CARLOS HENRIQUE GOMES BASTOS

31 9BFZZZ33ZNP041107 BPV3344 FORD/VERSAILLES 2.0 GL VERDE 1992
JOSE ROBERTO SILVA RODRIGUES-ALFA MUNDI TRANSPORTES E
SERVI8COS EIREL

32 9BD17306T74181414 LUU7663
FIAT/PALIO WEEK HLX

FLEX
PRATA 2007 FABIO NORBERTO DA SILVA PINTO-KELLY PIMENTEL DA SILVEIRA

33 9C2KC08108R203710 LKQ9110 HONDA/CG 150 TITAN KS CINZA 2008
PANAMERICANO ARRENDAMENTO MERCANTIL S A-VERA LUCIA LEAL
DA SILVA DUARTE

34 9BGJG11RRPB007838 LIP7H44 GM/MONZA GL CINZA 1994 FABIO NOGUEIRA DA SILVA

35 9C2KC1680CR400521 ESE3374 HONDA/CG150 FAN ESDI PRETA 2012 AILTON CORDEIRO CORREA

36 9C2KC2200GR011600 LSE9473 HONDA/CG 160 FAN ESDI VERMELHA 2016 ALEX DOS SANTOS GONCALVES

37 9BFZD55P3EB658864 KWA5866 FORD/FIESTA HA 1.6L SE PRETA 2014 FELIPE DA SILVA PEDRA

38 9BFZH54LXH8398242 LMJ9C95 FORD/KA SE 1.0 SD B BRANCA 2017 MV8 VEICULOS EIRELI-MONICA CONCEICAO DE ARAUJO

39 9C2JC30214R601278 LVC2387
HONDA/CG 125 TITAN

KSE
VERMELHA 2004 HERALDO CARLOS ALMEIDA DE OLIVEIRA